
Obec Stará Paka 
se sídlem Obecního úřadu 
Revoluční 180 
507 91 Stará Paka 

 
 

 

Žádost o přidělení bytu 
 

Žadatel: Příjmení, jméno ………………………………………… Datum narození ………………...… 

Adresa trvalého bydliště  ……………………………………………………………………..……….……… 

 
 
Kontaktní adresa  ……………………………………………………………………..……….……… 
 
 
Stav    ………………………………………… Telefon  ………………………………. 
 
 
Osoby, které budou s žadatelem bydlet: 
 
 
Příjmení, jméno       Datum narození  
 
 
…………………………………………………………………….  ………………………………………… 
 
 
…………………………………………………………………….  ………………………………………… 
 
 
…………………………………………………………………….  ………………………………………… 
 
 
…………………………………………………………………….  ………………………………………… 
 
 
 
V současné době bydlím v bytě o velikosti …………………  Kategorie ……………………………. 
 
 
Počet rodin v bytě …………………………..    Počet osob v bytě ………………….. 
 
 
Nehodící se škrtněte: 

1. Jste vlastníkem bytu.      6. Bydlíte u příbuzných. 

2. Jste nájemcem bytu.      7. Bydlíte v podnájmu. 

3. Jste vlastníkem bytu v jiné obci.     8. Bydlíte odděleně od rodiny. 

4. Jste nájemcem bytu v jiné obci.     5. Bydlíte u rodičů. 

5. Jste vlastníkem bytu nebo domu, kde nebydlíte.    
 
 
 
  



Zakroužkujte jednu z možností. 
 
a) Jsem ochoten/ochotna se podílet na opravě bytu. 
 
b) Nejsem ochoten/ochotna se podílet na opravě bytu. 
 
 
Zaměstnání: …………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
 
Je proti Vám vedena exekuce? ……………………………………………………………………………………... 
 
 
Odůvodnění žádosti: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Poučení: 
 
Tato žádost nezakládá žádný nárok na sepsání smlouvy o pronájmu bytu.  Před jednáním 
Zastupitelstva obce Stará Paka bude žadatel vyzván Obecním úřadem Stará Paka k doložení uvedených 
skutečností a aktualizaci údajů v žádosti o byt. V případě, že tak žadatel neučiní, bude žádost vyřazena.  
 
Zastupitelstvo obce Stará Paka vybere uchazeče o byt dle následujících kritérií: 
Přednost mají žadatelé s trvalým bydlištěm ve Staré Pace. Dále bude posouzen počet osob, které by 
v bytě přebývaly - vzhledem k výměře bytu, schopnosti nájemníka hradit předepsané nájemné 
a potřebnost bytu. 
 
Pokud se prokáže, že žadatel uvedl v žádosti o byt nepravdivé údaje, bude žádost vyřazena (případně 
bude zrušena nájemní smlouva). Ukončení nájemní smlouvy nezakládá žádný nárok na zajištění 
náhradního ubytování. 
 
 
 
 
 
 
V ……………………...…………….. dne: ………………. Podpis žadatele …………………………..…. 


